

Lion Investments ApS

c/o Harbour House,
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen
Central Business Registration No
32836836

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Michael Gerard Tunney

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	2
Management commentary	2
Income statement for 2017	2
Balance sheet at 31.12.2017	2
Statement of changes in equity for 2017	2
Notes	2
Accounting policies	2

Entity details

Entity

Lion Investments ApS
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 32836836

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Michael Gerard Tunney
Pernille Ohlsen
Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The primary purpose of the company is investments.

Development in activities and finances

The annual result amounts to a profit of EUR 5.426 K, which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Other external expenses		(22.809)	(20.498)
Operating profit/loss		(22.809)	(20.498)
Income from other fixed assets investments		5.056.415	0
Other financial income	1	539.039	0
Other financial expenses	2	(8.796)	(2.533)
Profit/loss before tax		5.563.849	(23.031)
Tax on profit/loss for the year		(137.355)	0
Profit/loss for the year		5.426.494	(23.031)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		5.426.494	(23.031)
		5.426.494	(23.031)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Other investments		4.275.906	1.001.154
Other receivables		0	698.960
Fixed asset investments	3	4.275.906	1.700.114
Fixed assets		4.275.906	1.700.114
Cash		3.003.648	13.302
Current assets		3.003.648	13.302
Assets		7.279.554	1.713.416

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Contributed capital		10.761	10.761
Retained earnings		7.044.218	1.617.724
Equity		7.054.979	1.628.485
Income tax payable		137.355	0
Other payables		87.220	84.931
Current liabilities other than provisions		224.575	84.931
Liabilities other than provisions		224.575	84.931
Equity and liabilities		7.279.554	1.713.416

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	10.761	1.617.724	1.628.485
Profit/loss for the year	0	5.426.494	5.426.494
Equity end of year	10.761	7.044.218	7.054.979

Notes

	2017	2016
	EUR	EUR
1. Other financial income		
Remission of debt etc	539.039	0
	539.039	0
	2017	2016
	EUR	EUR
2. Other financial expenses		
Interest expenses	2.323	2.282
Exchange rate adjustments	0	34
Other financial expenses	6.473	217
	8.796	2.533
	Other	Other
	investments	receivables
	EUR	EUR
3. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	997.384	690.204
Additions	3.775.329	0
Disposals	(500.577)	(690.204)
Cost end of year	4.272.136	0
Revaluations beginning of year	3.770	8.756
Exchange rate adjustments	0	(8.756)
Revaluations end of year	3.770	0
Carrying amount end of year	4.275.906	0
